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62.426 2454

62.426 Novaggio–Astano–Sessa (Linea 426)

Lunedì–venerdì feriali

Ponte Tresa, Stazione 62.428
Novaggio, Posta 62.428 Æ

Novaggio, Posta J

Banco, Paese
Bedigliora, Nerocco
Bombinasco, Paese
Astano, Paese
Sessa, La Costa
Sessa, Beredino
Sessa, Piazza Æ

ì
257
597

018
058
078
088
128
168
198
238

113

258
598

019
059
079
089
129

115

259
599

0110
0510
0710
0810
1210

117

2511
5911

"+

"+

0112
0512
0712
0812
1212
1612
1912
2312

"+

"+

121

2511
5911

",

",

0112
0512
0712
0812
1212
1612
1912
2312

",

",

119
1512
1912
2112
2212
2612
3012
3312
3712

"-

"-

125

4011
1412

"-

"-

2513
5913

0114
0514
0714
0814
1214

129

2515
5915

"-

"-

0116
0516
0716
0816
1216
1616
1916
2316

"-

"-

135

2515
5915

",

",

0116
0516
0716
0816
1216
1616
1916
2316

",

",

133

4015
1416

"+

"+

1616
2016
2216
2316
2716
3116
3416
3816

"+

"+

137

Lunedì–venerdì feriali

Ponte Tresa, Stazione 62.428
Novaggio, Posta 62.428 Æ

Novaggio, Posta J

Banco, Paese
Bedigliora, Nerocco
Bombinasco, Paese
Astano, Paese
Sessa, La Costa
Sessa, Beredino
Sessa, Piazza Æ

2516
5916

0117
0517
0717
0817
1217
1617
1917
2317

139

2517
5917

0118
0518
0718
0818
1218

141

2518
5918

0119
0519
0719
0819
1219

143

2519
5919

0120
0520
0720
0820
1220

145

Sessa, Piazza
Sessa, Beredino
Sessa, La Costa
Astano, Paese
Bombinasco, Paese
Bedigliora, Nerocco
Banco, Paese
Novaggio, Posta J Æ

Novaggio, Posta 62.428
Ponte Tresa, Stazione 62.428 Æ

Ä

485
525
535
555
595

102

016
356

186
226
236
256
296

104

336
376
386
406
446

106

466
207

227
267
297
337
377
387
407
447

".

".

110

467
208

".

".

377
417
447
487
527
537
557
597

",

",

112

018
358

",

",

378
418
448
488
528
538
558
598

114

019
359

4810
5210
5310
5510
5910

118

0111
3511

3712
4112
4412
4812
5212
5312
5512
5912

126

0113
3513

4814
5214
5314
5514
5914

130

0115
3515

3717
4117
4417
4817
5217
5317
5517
5917

140

0118
3518

4818
5218
5318
5518
5918

142

0119
3519

Sabato feriale

Ponte Tresa, Stazione 62.428
Novaggio, Posta 62.428 Æ

Novaggio, Posta J

Banco, Paese
Bedigliora, Nerocco
Bombinasco, Paese
Astano, Paese
Sessa, La Costa
Sessa, Beredino
Sessa, Piazza Æ

ì
257
597

018
058
078
088
128
168
198
238

113

259
599

0110
0510
0710
0810
1210

117

2511
5911

0112
0512
0712
0812
1212
1612
1912
2312

123

2514
5914

0115
0515
0715
0815
1215

131

2516
5916

0117
0517
0717
0817
1217
1617
1917
2317

139

2518
5918

0119
0519
0719
0819
1219

143

Sessa, Piazza
Sessa, Beredino
Sessa, La Costa
Astano, Paese
Bombinasco, Paese
Bedigliora, Nerocco
Banco, Paese
Novaggio, Posta J Æ

Novaggio, Posta 62.428
Ponte Tresa, Stazione 62.428 Æ

Ä

486
526
536
556
596

108
378
418
448
488
528
538
558
598

114

019
359

4810
5210
5310
5510
5910

118

0111
3511

3713
4113
4413
4813
5213
5313
5513
5913

128

0114
3514

4815
5215
5315
5515
5915

132

0116
3516

3717
4117
4417
4817
5217
5317
5517
5917

140

0118
3518

Sequenza delle fermate: 
Novaggio: Posta, Clinica; Banco: 
Paese; Bedigliora: Nerocco; 
Bombinasco: Paese; Astano: La 
Bolla, Paese; Sessa: La Costa, 
Beredino, Piazza

Giorni festivi : 25 dic 10 (Natale), 
1 gen 11 (Capodanno), 6 gen 11 
(Epifania),  19 mar 11 (S.Giuseppe), 
25 apr 11 (Lunedì di Pasqua), 02 giu 
11 (Ascensione), 13 giu 11 (Lunedì 
di Pentecoste), 23 giu 11 (Corpus 
Domini), 29 giu 11 (SS. Pietro e 
Paolo), 1 ago 11 (Festa Nazionale), 
15 ago 11 (Assunzione), 1 nov 11 
(Ognissanti), 8 dic 11 (Immacolata)

Vacanze scolastiche:
24.12.2010-09.01.2011
05.03.2011-13.03.2011
22.04.2011-01.05.2011
03.06.2011
18.06.2011-28.08.2011
29.10.2011-06.11.2011
09.12.2011

Riservazioni per gruppi
Platzreservierung für
Gruppenreisende
â  058 448 36 44
Fax 058 667 44 61

"+ lunedì, martedì, giovedì e venerdì 
nei giorni di scuola

", lunedì–venerdì feriali durante le 
vacanze scolastiche

"- mercoledì nei giorni di scuola
". lunedì–venerdì nei giorni di scuola
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62.426,62.4272455

62.426 Novaggio–Astano–Sessa (Linea 426)

Domenica e giorni festivi

Ponte Tresa, Stazione 62.428
Novaggio, Posta 62.428 Æ

Novaggio, Posta J

Banco, Paese
Bedigliora, Nerocco
Bombinasco, Paese
Astano, Paese
Sessa, La Costa
Sessa, Beredino
Sessa, Piazza Æ

ì
257
597

018
058
078
088
128
168
198
238

113

259
599

0110
0510
0710
0810
1210

117
0112
0512
0712
0812
1212
1612
1912
2312

123

2514
5914

0115
0515
0715
0815
1215

131

2516
5916

0117
0517
0717
0817
1217
1617
1917
2317

139

2518
5918

0119
0519
0719
0819
1219

143

Sessa, Piazza
Sessa, Beredino
Sessa, La Costa
Astano, Paese
Bombinasco, Paese
Bedigliora, Nerocco
Banco, Paese
Novaggio, Posta J Æ

Novaggio, Posta 62.428
Ponte Tresa, Stazione 62.428 Æ

Ä

486
526
536
556
596

108

017
357

378
418
448
488
528
538
558
598

114

019
359

4810
5210
5310
5510
5910

118

0111
3511

3713
4113
4413
4813
5213
5313
5513
5913

128

0114
3514

4815
5215
5315
5515
5915

132

0116
3516

3717
4117
4417
4817
5217
5317
5517
5917

140

0118
3518

Sequenza delle fermate: 
Novaggio: Posta, Clinica; Banco: 
Paese; Bedigliora: Nerocco; 
Bombinasco: Paese; Astano: La 
Bolla, Paese; Sessa: La Costa, 
Beredino, Piazza

Giorni festivi : 25 dic 10 (Natale), 
1 gen 11 (Capodanno), 6 gen 11 
(Epifania),  19 mar 11 (S.Giuseppe), 
25 apr 11 (Lunedì di Pasqua), 02 giu 
11 (Ascensione), 13 giu 11 (Lunedì 
di Pentecoste), 23 giu 11 (Corpus 
Domini), 29 giu 11 (SS. Pietro e 
Paolo), 1 ago 11 (Festa Nazionale), 
15 ago 11 (Assunzione), 1 nov 11 
(Ognissanti), 8 dic 11 (Immacolata)

Vacanze scolastiche:
24.12.2010-09.01.2011
05.03.2011-13.03.2011
22.04.2011-01.05.2011
03.06.2011
18.06.2011-28.08.2011
29.10.2011-06.11.2011
09.12.2011

Riservazioni per gruppi
Platzreservierung für
Gruppenreisende
â  058 448 36 44
Fax 058 667 44 61

Informazioni, biglietteria e 
oggetti smarriti
â  0900 311 311 (CHF 1.19/min 
da rete fissa CH)

ÌNon accessibile alle sedie a 
rotelle
â  0900 311 311 (CHF 1.19/min da 
rete fissa CH)

AutoPostale Svizzera SA (PAG)
Regione Ticino
6500 Bellinzona
www.autopostale.ch
ticino@autopostale.ch

62.427 Novaggio–Cademario, Kurhaus (Linea 427)

Lunedì–venerdì feriali

Ponte Tresa, Stazione 62.428
Novaggio, Posta 62.428 Æ

Novaggio, Posta J

Miglieglia, Paese
Breno, Crocevia per Breno
Aranno, Cappella di Aranno
Cademario, Lisone
Cademario, Kurhaus J Æ

ì

107
157
227

505

257
597

018
068
138
208
238
278

507

258
598

019
069

509

259
599

0110
0610
1310
2010
2310
2710

511

2511
5911

"+

"+

0112
0612
1312
2012
2312
2712

"+

"+

515

2511
5911

",

",

0112
0612
1312
2012
2312
2712

",

",

513

4011
1412

"-

"-

1612
2112
2812

"-

"-

519

2513
5913

0114
0614
1314
2014
2314
2714

523

2515
5915

"-

"-

0116
0616
1316
2016
2316
2716

"-

"-

529

2515
5915

"+

"+

0116
0616
1316
2016
2316
2716

"+

"+

527

4015
1416

",

",

1616
2116
2816

",

",

531

Lunedì–venerdì feriali

Ponte Tresa, Stazione 62.428
Novaggio, Posta 62.428 Æ

Novaggio, Posta J

Miglieglia, Paese
Breno, Crocevia per Breno
Aranno, Cappella di Aranno
Cademario, Lisone
Cademario, Kurhaus J Æ

2516
5916

0117
0617
1317
2017
2317
2717

533

2517
5917

0118
0618
1318
2018
2318
2718

535

2518
5918

0119
0619
1319
2019
2319
2719

537

2519
5919

0120
0620
1320
2020
2320
2720

539

Cademario, Kurhaus J

Cademario, Lisone
Aranno, Cappella di Aranno
Breno, Crocevia per Breno
Miglieglia, Paese
Novaggio, Posta J Æ

Novaggio, Posta 62.428
Ponte Tresa, Stazione 62.428

Ä
335
345
375
445
515
595

502

016
356

336
346
376
446
516
596

504

297
367
447

".

".

506

467
208

".

".

447
517
597

"+

"+

5060

018
358

"+

"+

338
348
378
448
518
598

508

019
359

519
599

510
3310
3410
3710
4410
5110
5910

512

0111
3511

4412
5112
5912

"-

"-

520
3312
3412
3712
4412
5112
5912

"+

"+

516
3312
3412
3712
4412
5112
5912

",

",

514

0113
3513

3314
3414
3714
4414
5114
5914

524

0115
3515




